БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҺАНДУҒАС АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KАРАР

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» март 2017й.                                  № 30                           «31» марта  2017г.

О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным

дорогам общего пользования местного значения в границах сельского поселения в весенний период 2017 года

             В соответствии с распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 21.02.2017 № 60 и в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них на территории сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципальный района Янаульский район в весенний период 2017 года Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район постановляет:
             1. Ввести с 01 апреля 2017 года по 30 апреля 2017 года временное ограничение проезда по внутрипоселенческим дорогам транспортных средств с превышением временно установленных предельно допустимых нагрузок на оси на период весенней распутицы кроме специального транспорта, выполняющего благоустроительные работы по очистке и уборке мусора на территории сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципальный района Янаульский район, транспорта, выполняющего работы по газификации, тепло-, водо-, электроснабжении населенного пункта с установлением соответствующих дорожных знаков.

           2.  Обнародовать данное постановление  на информационном стенде Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452812, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сандугач, ул. К.Садретдинова, д.5 и разместить на  сайте  сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:sp- sandugach.ru.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                    Т.Ш. Куснияров